

PAINTSHOP OPTIMIZER



Analysere. Optimalisere. Forbedre.

- Profesjonelt og tilpasset ekspertråd der du får, kontinuerlig oppfølging, enten personlig eller online.
- Forbedret administrasjon av jobbkort takket være integrasjon med ditt nåværende system, som lar deg få mer ut av dine eksisterende ressurser.
- Nettbasert rapportering via Paintshop Cockpit som gir deg en fullstendig oversikt over verkstedet ditt. Ingen installasjon nødvendig!



Axalta Drivus hjelper deg med innovative tjenester, optimaliserer prosessene dine og øker effektiviteten og lønnsomheten din.

ØK VERKTØYKAPASITETEN OG LØNNSOMHETEN

Paintshop Optimizer er en unik kombinasjon av personlige råd fra Axalta Drivus eksperter pluss en avansert nettbasert tjeneste som vi kaller Paintshop Cockpit. Sammen forbedrer de verkstedets lønnsomhet og daglige resultater ved å gi viktig informasjon om relevante aspekter ved virksomheten din.

01



PERSONLIGE RÅD

Du får praktiske ekspertråd fra din Axalta Drivus-konsulent som vil hjelpe deg kontinuerlig å forbedre resultatene over tid og hjelpe deg å oppnå mer lønnsomme resultater.

02



OPTIMALISER VERKSTEDET DITT

Din Axalta Drivus-konsulent vil evaluere din nåværende status og tilpasse verkstedet ditt. Du får en detaljert oversikt over prosesser, materialbruk og ansattes ytelse.

03



POTENSIAL FOR FORBEDRING

Paintshop Optimizer - kombinasjonen av Axalta Drivus consulting og Paintshop Cockpit gir deg viktig forretningsinformasjon på en tydelig måte slik at du vet hvor forbedringer kan gjøres.

04



SE NYE MULIGHETER

Ved kontinuerlig å overvåke alle aspekter av verkstedet ditt, kan du oppdage trender og bruke disse som forretningsfordeler.

Din Axalta-ekspert vil hjelpe deg med å kontinuerlig analysere og optimalisere verkstedet og lønnsomheten trinn for trinn over tid. Alle nøkkeltall er tydelig presentert i Paintshop Cockpit Cloud Service, slik at du kan overvåke og spore marginene og de samlede resultatene.

FINN DINE STYRKER OG VELG EN VEI FOR KONTINUERLIG FORBEDRING

drivus.no



**Axalta Coating Systems
Norway AS**
Nils Hansens Vei 7
0667 OSLO



Drivus